
S 

lle;fc,~IQ 

POP, y 
C%0 cc 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE - 

ATA DE SESSAO - ADJJDICAçAO - Parte I de I 

PREGAO ELETRON1CO No 02612023-PE 
Processo Administrativo NO 030/2023 

Tip: AaulslcAo 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 20/04/2023 08:23:44 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
04/05/2023 i3:38: CADASTRO DE PROPOSTA IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 
04/051202313:42:54 ALTERAcAO DE PROPOSTA IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 
05/051202311:55:26 CADASTRO DE PROPOSTA CONVIDA CONSUL,TORIA E ASSESSORIA LTDA 

*1051202314:09:33 CADASTRO DE PROPOSTA GEPLAM ASSESSORIA LTDA 
05/051202314:52:11 ALTERA(;AO DE PROPOSTA GEPLAM ASSESSORIALTDA 
05/051202315:19:47 CADASTRO DE PROPOSTA LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 
05/0512023 15:58:46 ALTERA(;AC DE PROPOSTA CONVIDA COSULTORIA E ASSSSORIA LTDA 
06/051202310-06:16 CADASTRO DE PROPOSTA STENIO PIERRE COSTASILVA 
08105/202310:04:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia, Senhores licitantes. Estou iniciando Os procedimentos relativos a este Pregão EletrOnico 026/2023. 
081051202310:04:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nestá oportunidade e A TITULb DE COLABORAçAO fare! alguns AVISOS 
08/0512023 10:04:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
a) Informo qua sempre comunico pelo CHAT, dentro de coda Sessäo, a data e o horáno das próximas SessOes. 
08/051202310:05:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
b) Todos os senhores, ao participarem do IicitaçOes prornovidas pelos antes da Administraço PtibIica, firmam termo do quo 
conhecem as disposicOes confides nos editais e de qua reünem todos os requisitos pare as sues participacoes. Então, sabem qua 
declarer qua reCinem essas condicOes sem tO-las, pode acarretar proposta de sancao. 
08/05/2023 10:05:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
c) Todos os %enhores, ao partiiparem do Iicitaçoes promovidas pelos antes da AdministracOb PC,blica firmam termo de quo 
conhecem as disposicoes contidas nos editais qua participam. Sabem, por consequOncia, qua declarer qua possuem condicoes de 
participaçao sem t6-las, pode acarretar proposta do sançao. Por osse motivo, solicitb qua encarem o processo IicitatOrio corn 
seriedade e atencao. 

/05/2023 10:05:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
ço-Ihes qua acompanhem este Pregao ate o seu desfecho, pois conforme determine o Edital 026/2023, o licitante qua deixar de 

responder qualquer convocaçaolrnensagem do Pregoeiro será responsavel polo Onus decorrente da perda de negOcio e ficará sujeito 
a eventuals sancaes. - 

08/051202310:05:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Darernos alguns minutos pare ler o cornunicado, em alguns instantes daremos inicio a dispute de precos. 
08/05/2023 10:08:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a dispute de Ianes. 
08105I2023 10:08:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 
08/0512023 10:18:23 MENSAGEM PREGOEIRO

-- 

Senhores Licitantes: NOo deixem para,apresentar seus melhores Ianóes no 0ltnd instante. 
08/051202310:38:17 MENSAGEM PREGOEIRO  

SENHORES LICITANTES. VocOs tOrn poucos minutos pare ofertar seus meihores lances. 
08/051202310:52:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, encerrada a fase de lances, iremos analisar.os documdttos de habilitaçOo dos participantes vencedores. 
Peco quo continuem online, pois qualquer informaç5o serä passada ainda hoje. 

Senhor licitante: LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO, por favor anexar no portal, comprovarite qua confirme a veracidade dos 
atesdos enviados na habilitaçOo, corn quantidades e valores, como por exemplo (carta contrato ou-notas fiscais), estarnes abrindo 
umdjIIgencia corn o prazo de 2 (duas) horns pare os mesmos serern anexado. 
O8-/i5j3-11:29:12 -MENSAGEM PREGOEIRO 
Sennr(os) licitantes, informamos qua as comunicacOes referentes aos resultados dos envios da diligencia e concessOo de prazo 
se dal ibjioj'ea tarde bs 13:30. Grato. JoOo Vieira de Souza Nato - Pregoeiro. / 
Gerado eth: 08/05/2023 17:14:21 I de 8 - 

08/05120Z311:18:51 MENSAGEM PREGOEIRO 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

• 08/05/202311:44:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
o participants LUIZ GUSTAVd MACHADO MONTEIRO adicionou o arquivo 2ec63754c7524769a3de624f8a10998e.zip  aos 
documentos complementares. 
08/05/2023 13:31:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro a reabertura da sessa4 pUblica do presents pregâo. 026/2023, conforme agendado na titima sessâo. 
08/0512023 13:35:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, uma vez encerrada análise de documentos de'habilitacao, solicitamos ao(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 
iten(s) que enviem a proposta ajustada e assinada corn respectivos valores redequados so tltimo lance, no limits de 120(cento e 
vinte) miriutos, conforme exigéncia do subitem 12.1 do referido Edital. 
08/05/202313:35:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, os autores das propostas quo consignaram dQscontos superiores a 10% em relaçao so valor estimado, deve 
apresentar a COMPOSIAO bE CUSTOS, conforme previsto no 1terrv3.6:3.1 do termó de referenda. Caso nao stands, caberá a 
desclassificacao da empresa. 
08/0512023 13:36:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes; as ComposicSes de Custos devem conter documentos que comprove a exequibilidade do preco proposto, como *  

gas contábeis, notas fiscais dos fornecedores, extrato do PGDAS pat-a os,optantes do Simples Nacional ou outros documentos 
ulvalentes que possam comprovar a exequibilidade do preco, o mesmo deve set- anexadp na platafomia juntamente corn a 

propostaajustada. 
08/05/202314:48:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
o participants LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO adicionou o arquivo 32e41c4f2cd94d218e4961aeea9def17.pdf aos 
documentos complementares. 
08/051202315:00:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ApOs análise das habilitacoes e propostas, ficam habilitadas e classificadas as empresas ganhadoras e 
seus respectivos lotes. A partir desse momento abro o prazo pat-a a rnanifestação de interesse em interpor recurso. 

LOTE I - ADJUICADO 
LOTEI 

VALORES UNlTAloS FINAIS 
Item: 1 • Unidade: SERVIç Marca: Prápria Modelo: PrOpria 
DescricSo: AçAO COMUNITARIA COM AS FAMILIAS SERVIçO PRFISSIOWAL DE CABELELEIRO - PromoçSo a mobilizacao 
social e o protagonismo; fortalècimento dos vinculos no território, desenvoiVer a sociabilidade, 0 sentimento do coletividade e a 
participaçao cidadã. Compost pot- 02 (dois) profissioriais, sem limits de atendiniento, englobando as atividades de corte e penteado. 
Quantidade: 7 • Valor Unit.: 4.822,00 Valor Total: 33.754,00 

CLASSIFICAçAO 

Razão Social • Num Documento Oférta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 063 40.772.481/0001-78 B..516,66 4.822,00 Sim 

2 CONVIDA CONSULTORiA E ASSESSORIA 077 08.272.030/0001-69 6.517 5.865,00 21,63 Sim 

  

3 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE. 032 26.512.270/0001-7 6.5167 5.866,00 0,02 Sim 

4 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 052 40.935.171/0001-27 6.516,65 6.516,65 11,09 Sim 

5 STEMO PIERRE COSTA SILVA 056 28.02121/0001-46 6.516,67 6.51667 0,00 Sim 

 

Razão Social 

DESCIASSIFICADOS 

Num Documen( ? • Oferta Inicial' 'Qferta Final 

lNABILrrAbos 

Dlf.(%) ME 

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/0412023 08:23:44 PUBLCADO 

2010412023 08:30:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

08/05/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/05/2023 10:08:42 DISPUTA 
081051202310:08:42 LANCE IZAUR GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME'(PAITICIPANTE 032) 

Get-ado em: 08/05/2023 17:14:21 

6.516,67 

2 de 8 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

08105/2023 10:08:42 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 6.516,67 

08/05/202310:08:42 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 056) 6.516,67 

081051202310:08:42 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 052) 6.516,65 

08/05/202310:08:42 LANCE LUIZ GUSAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANH.E 063) 6.516,66 

08/051202310:14:38 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 032) 6.516,60 

08/051202310:23:42 TEMPO RANDOMICO 

081051202310:24:08 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 6.516,00 

08/051202310:27:42 NOTIFIAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes posuem direito de ofetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 032, 
PARTICIPANTE 052, PARTIC'ANTE 063, FART1CIPANTE 056 
08/05/2023 10:27:4.2 FECHADO I 

d 

105/2023 10:28:12 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 032) 5.866,00 

08/051202310:29:01 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 063) 4.822,00 

081051202310:32:42 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor do meihor oferta da etapa de lances é LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 
08/05/2023 10:32:42 HABILITAçAO 

08I051023 11:47:48 MENSAGEM LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO-(PARTICIPANTE 063) 
Born Dia, SR. Agente, as dociiientos do diligéncia foram anexados no sistema. 
081051202314:53:15 MENSGEM LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO(PARTICIPANTE 063) 
Boa Tarde, SR. Agente, a proposta readequada junto corn composicao de custos foram anexado no.sistema. 
08/051202314:57:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, iremos conferir. 
08/05/202315:01:12 MANIFESTAçAO DE RECURSOS 

081051202315:31:12 EM ADJUDICA(;AO 

08/051202317:14:20 ADJUDICADO 

LOTE 2- AIiJUDICAO 
LOTE2 

e 'p

VALOIkS IJNITARIOS FINAlS 
Item: 2 Unidade: SEVIQ Marca: Prptia Modelo: PrOprla 
Descricao: AçAO COMUNITRIA COM AS FAMILIAS SERVIO PROFISSIONAL DE FOTOGRAFO PARA FOTOS ARTISTAS E 
TEMATICAS - Promoçâo a Mobilização social e o protagonismo; fortalecirnento dos vInculos no terrltótio, desenvoiver a 
sociabilidade, o sentimento d4 coletividade e a participaçäo cldadS. Desfilese Books fotogrficos.Para despertar auto estima e 
vinculos familiares, incluindo aderegos e produção. 
Quantidade: 7 Valor Unit: 4.822,00 Valor Total: 33.754,00 

/051202310:28:53 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 077) 5.865,00 

CLAssIFICAçAo 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta FWtal. Dif.(%) ME 

I LUIZ GUSTAVO MACHAO MONTEIRO 066 40.772481I0001-78 6.516,66 

2 CONVIDA CONSULTORfA E ASSESSORIA 128 08.272.030/0001-69 6.516,67 

4.822,00 Sim 

5.865,00. 21,63 Sim 

3 IZAURA GOMES DO NACIMENT0 DE 018 26.512.270/0001-75 6.516,67 5.866,00 0,02 Sim 

4 GEPLAM ASSESSORIA ..TDA 126 40.935.171/0001-27 6.516,65 6.516,65 11,09 Sim 

5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 062 28.027.121/0001-46 6.516,67 6.516,67 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social Num Documenfb Oferta Iniclal Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILlTADOg 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Gerado em: 08/05/2023 17:14:21 3 de 8 



MUNICIPIO DE PEDRA8RANCA 
PEDRA BRANCACE 

F 
a 

a. 

MOVIMENTOSDO LOTE 

20/04/2023 08:23:44 PUBLICADO 

.20/0412023 08:30:00 RECEFGAO DE PROPOSTAS 

08/0512023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/0512023 10:08:42 DISPUTA 

08/051202310:08:42 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 6.516,67 

081051202310:08:42 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 128) 6.516,67 

6.516,65 08/051202310:08:42 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 126) 

08/051202310:08:42 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 066) 

08/051202310:08:42 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 062) 

8/0512023 10:14:46 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 

0/05/202310:23:42 TEMPO RANDOMICO 

6.516,66 

6.516,67 

6.516,60 

08/051202310:24:53 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 128) 6.516,00 

08/05/202310:26:42 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes posuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 128, PARTICIPANTE 018, 
PARTICIPANTE 126, PARTICPANTE 066, PARTICIPANTE 062 
08/05/202310:26:42 FECHADO I 

081051202310:27:05 LANCE IZAURA GOMES DO NPSCIMENTO DE OLIVRA ME (PARTICIPANTE 018) 5.866,00 

08105/2023 10:28:00 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MQNTEIRO (PARTICIPANTE 066) 4.822,00 

08/051202310:28:11 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 128) 5.865,00 

081051202310:31:43 NOTIFICAçAO SITEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 
08/05/202310:31:43 HABILlTAcAO 

08/051202311:47:59 MENSGEM LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 066) 
Born Dia, SR. Agente, Os docUrnentos da diligência foram anexados no sistema. 
081051202314:54:01 MENSAGEM LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 066) 
Boa Tarde, SR. Agente, a proposta readequada junta corn camposiçao de custos fc*am anexado no sistema. 
08/051202315:01:12 MANliESTAçAO DE RECURSOS 

Ø/05I2023 15:31:12 EM ALJUDICAcAO 

08/05/2023 17:14:20 ADJUDICADO 

LOTE 3- AOJUDICADO 
L0TE3 

VALORES UNITARIcS FINAlS 
Item: 3 Unidade: SERVIQ Marca: Própria Modelo: PrOpria 
Descricão: AQAO COMUNITARIA COM AS FAMILIAS SERVIO PROFISSIONAL DE MANICURE - Promocâo a mobitizacSo social 
e o protagonismo; fortalecirneto dos vinculos no territOrio, desenvolver a sociabilidade, o sentimento de coletividade e a participacão 
cidadâ. Composto por 02 (doi) profissionais, sern lirnite de atendimento, englobando as atividades de limpeza e pintura. 
Quantidade: 7 . Valor Unit.: a616,00 Valor Total: 25.312,00 

cLASSlFlCAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

I LUIZ GUSTAVOMACHApO MONTEIRO 010 40.772.481/0001-78 4.883,66 3.616,00 Sirn 

2 STENIO PIERRE COSTA SILVA  127 28.027.121/0001-46 4.886,67 .4.200,00 16,15 Sim 

3 IZAURA GOMES DO, NASCIMENTO DE 037 26.512.27b/0001-75 4.886,67 , .:.. 4.398,00 

4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 054 08.272.030/0001-69,3886,67. 4.399,00 

4,71 Sim 
0,02 Sim 

  

5 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 055 40.935.171/0001-27 4.886,65 4.886,65 11,09 Sim 

Gerado em: 08/05/2023 17:14:21 4 de 8 



Born Dia, SR. Agente, Os docLmentos da diligencia foram anexados no sistema. 
08/05/2023 14:54:10 MENS 
Boa Tarde, SR. Agente, a proj 

GEM LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 010) 
osta readequada junto corn composiço de custos foram anexado no sistema. 

08/05/202315:01:12 MANIFESTAçAO DE RECURSOS 

08/051202315:31:12 EM AbJUDICAçAO 

08/05/202317:14:20 ADJUpICADO 

LOTE 4- ADJUDICADO 
LOTE 4 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 4 Unidade: SE~Vlr, Marca: PrOpria Modelo: PrOpria 
Descriçao: AcAO COMUNITRIA GOM AS FAMILIAS SERVIO PROFISSIONAL DE MAQUIADOR(A) - Promoçao a mobUização 
social e o protagonismo; fortaçecimento dos vinculos no territOrio, desenvolver a sociabilidade, o sentimento de coletividade e a 
participacAo cidadã. Cornpostp por (2) dois profissionais, sem limite de atendimento, englobando, ag atividades do maqulagem, 
limpeza facial (corn adstringerjte). 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 3.603,00 Valor Total: 25.221,00 

cLAsSIFIcc4cJ -. 

5 de 8 Gerado em: 08/05/2023 17:14:21 

p 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO L9TE 

20/04/2023 08:23:44 PUBLIADO 

20/04/2023 08:30:00 RECEFçAO DE PROPOSTAS 

0810512023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/05/2023 10:18:06 DISPUtA 

08/0512023 10:18:06 LANCq IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 037) 4.886,67 

/051202310:18:06 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 054) 4.886,67 

08/05/2023 10:18:06 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 055) 4.886,65 

08/051202310:18:06 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 010) 4.883,66 

081051202310:33:06 TEMP9 RANDOMICO 

081051202310:41:06 NOTIF!CAçAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofrtaram valores iguais de proposta/lpce. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
08/0512023 10:41:06 N0TIFCAcAO SISTEMA l 

Os seguintes participantes posuem direito de efetuar lance final eféchado: PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 055, 
PARTICIPANTE 127, PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 037 
08/05/2023 10:41:06 FECHIDO I 

08/051202310:41:19 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 037) 4.398,00 

08/05/202310:41:28 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICLPANTE 054) 4.399,00 

08/051202310:41:44 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 010) 3.616,00 

081051202310.-41:46 LANCE STEMO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 127) 4.200,00 

081051202310:46:07 NOTIFCAçAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta dq etapa do lances é LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 

1
1051202310:46:07 HABIL!TAcAO  
/051202311:48:07 MENSAGEM LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 010) 

/051202310:18:06 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 127) 4.886,67 



1 

'Oferta Inicial Num Documento 

4.382,00 21,62 Sim 2 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 102 08.272.030/0001-69 4.870,00 
0,02 Sim 3 IZAURA GOMES DO NASpIMENTO DE 136 26.512.270/0001-75 4.870,00 4.383,00 

4 GEPLAM ASSESSORIA LThA 4.870,00 11,11 Sim 026 40.935.171/0001-27 4.870,00 
0,00 Sim 5 STENIO PIERRE COSTA SILVA 029 28.027.121/0001-46 4.870,00 4.870,00 

4.870,00 08/05/2023 10:18:06. LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE026) 

4.870,00 

4.870,00 

08/05/2023 10:18:06 LANCE LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PA'TICIPANTE 095) 

08/05/202310:18:06 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 029) 

6 de 8 Gerado em: 08/05/2023 17:14:21 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Oferta Final Dif.(%) ME RazSo Social 

1 LUIZ GUSTAVO MACHAEO MONTEIRO 095 40.772.481/0001-78 4.70,00 3.603,00 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME Razão Social Num Documento 

08/0512023 10:18:06 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMNT0 DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 136) 4.870,00 

08/05/2023 10:18:06 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASESSORIA LTOA (PARTICIPANTE 102) 4.870,00 

* 1  

MOVIMENTOS DO LOTE 

/0412023 08:23:44 PUBLIADO 

20I04I2023 08:30:00 RECE'çAO DE PROPOSTAS 

08/0512023 D8:00:00 ANALE DE PROPOSTAS 

08/0512023 10:18:06 DISPLJTA 

$ 

08/05/2023 10:36:18 LANC LUIZ GtSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 095) 

08/0512023 10:39:07 NOTIICAcAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta a etapa de lances é LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 
08/051202310:39:07  HABflJTAcAo 

LOTE 5- ADJUDICADO 
LOTE. 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

q8/  /05I2023 10:34:54 LANC CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 102)

0512023 10:34:29 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE  136) 4.383,00 

4.382,00 

3.603,00 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 5 Unidade: SERVIq Marca: PrOpria Modelo: PrOpria 
DescriçSo: AçAO COMUNITAIA COM AS FAMILIAS SERVIQO PROFISSIONAL DE MASSOTERAPEUTA - Promoçao a 
mobilizaçao social e o protagorsmo; fortalecimento dos vInculos no tenitOrio, desenvolver a sociabilidade, o sentimento de 
coletividade e a participaçao cidadS. Práticas oriundas da massagem, aplicaveis para o.relaxamento. 
Quantidade: 7 Valor Unit: 1.389,00 Valor Total: 9.723,00 

CLASSIFICAcAo 

Razão Social I Num Documento Oferta Inicial  Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO 046 40.772.48110001-78 1.877,33 1.389,00 Sim 
2 STENIO PIERRE COSTA ILVA 121 28.027.121/0001-46 1.877,33 1.450,00 4.39 Sim 
3 IZAURA GOMES DO NA IMENTO DE 070 26.512.270/0001-75 1.877,33 1.690,00 16,55 Sim 
4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 009 08.272.030/0001-69 1877,33 

5 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 132 40.935.171/0001-27 1.877,33 
I 

DESCLASSIFICADOS 

1.877,00 11,07 Sim 

1.877,33 0,02 Sim 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) IWE 

  

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/04/2023 08:23:44 PUBLI ADO 

 

20/04/2023 08:30:00 RECE cAo DE PROPOSTAS 

08/05/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/0512023 10:26:07 DISPUTA 

08/05/2023 lb:26:07 LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 070) 1.877,33 

08/05I2023 10:26:07 LANC CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.877,33 

08/05/2023 10:26:07 LANCE STENIO PIERRE COSTA SILVA (PARTICIPANTE 121) 1.877,33 

08/05/2023 10:26:07 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 132) 1.877,33 

08/05/2023 10:26:07 LANCF LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 046) 1.877,33 

08/0512023 10:41:07 TEMP6 RANDÔMICO 

t 
05/2023 10:49:07 NOTIFICAçAO SISTEMA 
uns participantes do lote oertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

08/0512023 10:49:07 NOTlFlCAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes posuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 121, PARTICIPANTE 070, 
PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 132 
08/05/2023 10:49:07 FECHDO I 

08/05/2023 10:49:18 LANCP CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.877,00 

08/0512023 10:49:20 LANC IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 070) 1.690,00 

08/05/2023 10:49:37 LANCh LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIRO (PARTICIPANTE 046) 1.389,00 

0810512023 10:51:25 LANCE STENIO PIERRE ÔOSTA SILVA (PARTICIPANTE 121) 1.450,00 

08/05/2023 10:54:07 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentör da melhor oferta do etapa de lances e LUIZ GUSTAVO MACHAD61ONTEIRO 
08/05/2023 10:54:08 HABIiJTAçAO 

08/05/2023 11:48:23 MENSAGEM LUIZ GUSTAVO MACHAEb MONTEIRd(PAFTICIPANTE 046) 
Born Dia, SR. Agente, os docümentos da diligOncia foram anexados no sisten1. - 

08/05/202314:54:28 MENAGEM LUIZ GUSTAVO MACHADO MONTEIO (PARTICIPANTE 046) 
Boa Tarde, SR. Agéte, a proposta readequada junto corn composicão de custos foram anexado no sistema. 
08/05/2023 15:01:12:.  MANIrESTAcAO DE RECURSOS 
08/05/2023 15:31:13 EM AbJUDICAçAO 

Geradorn: 08/05/2023 17:14:21 7 de 8 



 

— - 

1- 

cc 

c? ' 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

0810512023 17:14:20 ADJUDCADO 

S 

PREGOEIRO: JoAO \IIEIRA DE SOUZANETO 

Gerado em: 08/05/2023 17:14:21 - 8de8 


